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Hedef

•	 Elektronik	medya:	Ana	dilde	kısa	mesaj	(sms)	veya	e-posta	ile	yazışmalar	
yapılabilir.	

•	 Ana	dilde	elektronik	günlükler	(blog),	sohbet	(chat)	odaları	veya	tartışma	
forumlarına	katılım;	başka	kişi	veya	sınıfların	da	katılımıyla	ana	dilde	bir	
web-sitesinin	tasarımı	düşünülebilir.	

•	 Röportaj,	podcast	veya	radyo	tiyatrosu	gibi	ses	dosyası	olarak	hazırlanan	
sunumlar,	video	klipleri,	power	point	sunumları	ve	benzer	medya	destekli	
uygulamalar	yapılabilir.	

•	 Tiyatro,	skeç,	dans,	rap,	şiir	veya	okuma	tiyatrosu	gibi	sahneye	uyarlanan	
eserler	geliştirilebilir.	

3. Hazırlanan Metinlerin 
Kullanımına ve 
Sunumuna İlişkin 
Başka Öneriler

Giriş: Genel Bilgiler  

ÇK1 ve ÇK2 Çalışma Kâğıtları, doğrudan öğrenciye verilmek üzere 
tasarlandı. Yazı yazarken öğrencinin kendi başına çalışması teşvik edilir. 
Öğrenci, ÇK1 ve ÇK2’ye bakarak yazı yazarken izlemesi gereken adımlarla 
ilgili somut öneriler bulacaktır. Burada uygulanan yaklaşım, öğrencinin 
diğer derslerden bildiği çalışma yöntem ve tekniklerle büyük benzerlikler 
taşımaktadır. Böylece, ana dil dersi ile diğer dersler arasındaki öğrenme 
yöntem ve stratejileri birbiriyle uyumlu gelişecektir. Çalışma Kâğıtları ÇK1 
ve ÇK2, Ünite 8–12 arasında gösterilen didaktik önerileri tamamlayacak 
niteliktedir, ancak onların yerini tutamaz. 

Çalışma	Kâğıtlarında	kullanılan	dil	seviyesi	4.	sınıf	ve	üstü	öğrencilerin	rahat	
kavrayabilecekleri	şekilde	hazırlanmıştır.	Daha	alt	sınıflar	için	sadece	belli	
konuları	ele	almak	ve	bunlarla	ilgili	önceden	sözlü	açıklamalar	yapmak	daha	
doğru	olacaktır.	Bu	yaklaşım,	öğrencilerin	seviyesine	göre,	gerekirse	daha	
üst	sınıftaki	öğrenciler	için	özellikle	ilk	dönemde	uygulanabilir.			
Çalışma	Kâğıtları	ile	ilgili	bilgi	verirken	olabildiğince	somut,	net	ve	anlaşılır	
bilgiler	vermek	önemlidir.	Öğrenciler	tek	başına	çalışırken,	sadece	daha	
önce	anladıkları	ve	somut	olarak	zihinlerinde	canlandırabildikleri	konuları	
uygulayabilirler.	Çalışma	Kâğıtları	ile	ilgili	sözlü	açıklamalar	yapıldıktan	sonra	
öğrencilere	birer	nüsha	verilir,	böylece	evde	de	çalışmaya	devam	edebilirler.	
Çalışma	Kâğıtlarını	aynı	anda	vermek	yerine,	ÇK1	ve	ÇK2’yi	2–3	hafta	aray-
la	gündeme	getirmek	daha	doğru	olacaktır.	
Çalışma	Kâğıtlarında	özet	olarak	verilen	birçok	konuyla	ilgili	somut	öneri	
ve	ayrıntılı	çalışmalar,	bu	el	kitabının	çeşitli	bölümlerinde	(bkz.	Ünite	8–12)	
bulunabilir.	Bu	etkinliklerin	sınıf	ortamında	yapılması	halinde	öğrenciler,	
Çalışma	Kâğıtlarını	daha	kolay	anlayacak	ve	onlardan	daha	rahat	yararlana-
bilecekler.	
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